埼空連 2020-22号

                                    令和 3年 3月 2日

各郡市連盟  会長 様

高体連専門部 委員長様

                                埼玉県空手道連盟

                                会長 新藤 義孝

                                 〈公印省略〉

             ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

彩の国杯第 15回全国中学生空手道選抜大会

               （会場変更について）

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟事業にご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和 3年 3月 28 日に本県において開催予定の「彩の国杯 第 15回全国中学生空手

道選抜大会」について次の理由により会場変更しました事を通知いたします。

記

1.大会名称  ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

「彩の国杯 第１５回全国中学生空手道選抜大会」

2.大会期間  令和３年３月２８日～３０日

3.大会会場  長野県立武道館 （長野県佐久市猿久保 165-1）

                電話 0267-78-5370

会場変更の理由

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が発出され、コロナ患者の受入

病院のひっ迫等を鑑みて、埼玉県立武道館から長野県立武道館へ大会会場を変更し、

開催する事に決まりました。